
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m1 - Schaulauf  Tazy  Rüden

 010 Borzomir Dzhamal .1 Rot R M.A. Karelina ,  / I

2 Blau

 011 Borzomir Dzhamil .3 Weiss R M.A. Karelina ,  / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m2  Saluki  Gemischt

36.0403 009 Estel von Ahlabub1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

33.3801 008 Ava .2 Blau H Christoph Egli , Gordola /

34.9102 ---- Leyla. .3 Weiss H Christoph Egli , Gordola /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Barsoi  Hündinnen

25.0202 001 Born to run Verna .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

24.0801 002 Russkaya Dusha Dalina .2 Blau H Nicolo Cometto , Cervasca / I

25.3833 003 Wild Pansy Chudesna .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

31.3433 006 Violetta Adelchi1 Rot H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

32.2744 005 Tilde .2 Blau H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

30.3611 007 Jinjo Asseto Corse3 Weiss R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

31.3322 004 Bellina Al Anachita Avatar Pinc4 Schwarz H Claudia Forestier , Münchenstein /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m6  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

25.1804 019 Punch Spritz of the Moon1 Rot R Bel-Bezenson M-L. ,  /

24.0902 018 Samba Queen Incredible2 Blau H Raffaele Capobianco , Capurso / I

23.5501 ---- Dark Angel's Wings .3 Weiss H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

24.1503 ---- Toui Teodora de Pic Ardent4 Schwarz H Massimo Bottura , San Zaccaria / I

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.9601 ---- Mamba Mentality  of the Maldedetti Toscani1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.9802 ---- R'White Pearl Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.3303 ---- Maui .3 Weiss H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.7702 023 R'Brindle Foreever Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.6101 024 Ridwan .2 Blau R Raffaele Capobianco , Capurso / I

22.7703 026 Under Pressure .3 Weiss R Francesca Riva , Pontida / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

23.1502 027 Mennea .1 Rot R Reggianini Tommaso , Padova / I

24.3703 029 Robin Hood  of Resin Farm2 Blau R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

22.6001 ---- Sitting B'ull of the Moon3 Weiss R Bel-Bezenson M-L. ,  /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m10  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

29.8801 007 Jinjo Asseto Corse1 Rot R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

30.5203 004 Bellina Al Anachita Avatar Pinc2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein /

30.2422 006 Violetta Adelchi3 Weiss H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

31.8504 005 Tilde .4 Schwarz H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m12  Whippets 10.9-12.7 kg  Gemischt

23.1601 ---- Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

23.8303 018 Samba Queen Incredible2 Blau H Raffaele Capobianco , Capurso / I

23.7302 ---- Toui Teodora de Pic Ardent3 Weiss H Massimo Bottura , San Zaccaria / I

24.6004 019 Punch Spritz of the Moon4 Schwarz R Bel-Bezenson M-L. ,  /

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m13  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.6801 ---- Mamba Mentality  of the Maldedetti Toscani1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.8102 ---- R'White Pearl Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.3303 ---- Maui .3 Weiss H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m14  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.6603 024 Ridwan .1 Rot R Raffaele Capobianco , Capurso / I

22.5402 023 R'Brindle Foreever Oochigea's2 Blau H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.5201 026 Under Pressure .3 Weiss R Francesca Riva , Pontida / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m15  Whippets 16.3-18.1 kg  Gemischt

22.7001 ---- Sitting B'ull of the Moon1 Rot R Bel-Bezenson M-L. ,  /

22.7702 027 Mennea .2 Blau R Reggianini Tommaso , Padova / I

24.3403 029 Robin Hood  of Resin Farm3 Weiss R Amanda Silva Merlo , Wittwil-Staffelbach /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m16  Barsoi  Hündinnen

23.8101 002 Russkaya Dusha Dalina .1 Rot H Nicolo Cometto , Cervasca / I

24.9602 001 Born to run Verna .2 Blau H Nicolo Cometto , Cervasca / I

25.2603 003 Wild Pansy Chudesna .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m17  Saluki  Gemischt

32.9601 008 Ava .1 Rot H Christoph Egli , Gordola /

34.6702 ---- Leyla. .2 Blau H Christoph Egli , Gordola /

35.1103 009 Estel von Ahlabub3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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